
ZARZADZENIE NR 0050.18.2024 

WÓJTA GMINY PŁOŚNICA 

Z  dnia 19 lutego 2024 roku 

 

 w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ewy Szelburg-Zarembiny w Płośnicy 

 

Na podstawie art. 63 ust.14 w związku z art.29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 

Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2023 r . poz. 900 ze zm.) oraz art.30 ust.1 ustawy o samorządzie 

gminnym  ( Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1.Powołuję Komisje Konkursową, zwaną dalej „Komisją” w celu wyłonienia kandydata na 

stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ewy Szelburg-Zarembiny w Płośnicy                            

w składzie: 

1. Pani Katarzyna Zakrzewska – Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel Organu 

Prowadzącego; 

2. Pani Małgorzata Ludwiczak – Członek Komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego; 

3. Pan Zbigniew Czajkowski -  Członek Komisji, przedstawiciel Organu Prowadzącego 

Szkołę; 

4. Pani Magdalena Ambrozińska – Członek Komisji, przedstawiciel Organu 

Sprawującego Nadzór Pedagogiczny; 

5. Pani Danuta Bamburek - Członek Komisji, przedstawiciel Organu Sprawującego 

Nadzór Pedagogiczny; 

6. Pani Agnieszka Szczeszak - Członek Komisji, przedstawiciel Organu Sprawującego 

Nadzór Pedagogiczny; 

7. Pani Magdalena Szczur- Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców; 

8. Pani Patrycja Kaźmierska -  Członek Komisji, przedstawiciel Rady Rodziców; 

9. Pani Lidia Wasiek – Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

10. Pani Anna Jedamska - Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej. 

§2.Komisja przeprowadzi konkurs na podstawie regulaminu określonego rozporządzeniem 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkole, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej                           

( Dz.U. z 2021 r. poz. 1428). 

§3.Komisja, o której mowa w §1 ulega rozwiązaniu z chwila zakończenia swej pracy. 

§4.Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§.5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Wójt Gminy Płośnica 

/-/ mgr Krzysztof Groblewski 


